pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

Documentação complementar para cooperativas

9.32. Não se aplica no objeto desta contratação.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil
reais), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

10.1.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte
mil reais) conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima e estão dispostos nas
seguintes frações: R$ 23.579,86 (vinte e três mil, quinhentos e setenta e nove reais e oitenta e seis centavos)
para pagamento de gerenciamento do projeto pela fundação e R$ 296.420,14 (duzentos e noventa e seis mil,
quatrocentos e vinte reais e quatorze centavos) para custear a execução das atividades e metas do projeto,
conforme Plano de Trabalho.

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no